EJ. *de natura occultorum & prodigiosorum* diss. ad J. HORSTIUM, *qua respondetur ejus libro de aureo qui putabatur dente* Lips. 1597. 8. 1598. L.

EJ. *de natura naturalium & non naturalium opposita demonstratio demonstrationi judicii MARTINI RULANDI de aureo dente* ib. 1589. (puto 1598) 8.

EJ. *epistola varia medicæ in Cista HORNUNGIANA.*

J. CONRAD RHUMEL, medicus Noribergensis. Non potest idem esse, cui diversa opera LINDENIUS tribuit, & quem natum facit a. 1597, & tamen disputationem recenset anno 1596, & alia opera anno 1596 edita. Quantum video, noster J. CONRADUS fuerit, cujus est disputatio *de arthritide errante* Noriberg. 1596. 4. tum *Loimographia* Amberg 1606. 8. L. & *Prophylaxis medicæ practica luis venereæ* *επιφυλακτικὴ*, una cum apologia, s. *centuria curationum medicarum in Novo Foro factarum* Norib. 1624. 8. \*. Porro *Historia morbi qui ex castris ad rastro, a rastro ad rostra, ab his ad aras & focos in superiori Bavaria se penetravit* a. 1621. & *permansit* a. 1622. 1623. Nurnberg. 1624. 4. \*. 1625. TR. quem librum latine filius ejusdem nominis edidit, eo tempore medicæ studiosus. Hic liber videtur prior prodidisse: febris erat petechialis, quam vult a mercurio aeris vel aquæ extensæ, quæ dicitur Perinthon & fugina, natum esse. Dolor capitis, dorli etiam, lumborum, deliria, convulsiones, faucium molestiæ, alia nullo ordine nullisque periodis symptomata. Viderat tamen fluxum sanguineum & diarrhœam profuisse, sudores nocuisse. Papulas etiam vidit ad dimidii pisi molem elevatas. A febre Hungarica separat, aque petechiis a. 1505. ex Cypro inf. in Italiam adlatas. Venæ sectionem & purgationem repudiat, vomitus incertum facit eventum. Malum hieme viguit, urinx sanorum similes fuerunt: surditas bonum signum præstitit. In *Prophylaxi* curationes habentur cum formulis: aromatica, odorata, absorbentia, theriacæ, lapides pretiosi. Narium fluxum adstringentibus coarcebat, qui potius salubris esset. Inter symptomata cæcitas inconstans. In Catalogo suo TREWIUS *Loimographiam* PHARAMUNDO RHUMELIO tribuit, quæ Ambergæ 1616. 8. prodidit, verum eam putasse nostris esse.

EJ. *partus humanus s. diss. perbrevis de humani partus nostris temporibus castis ex meditullio vera medicæ theoreticæ eruta* Norib. 1627. 8.

ZACHAR. LIEBHOLD *Gespräch vom guldenen Zahn* Breslau 1596. 8. PL. Verficuli Germanici.

Hoc anno J. WITTICH edidit *Medici Patavini anonymi methodum simplicium medicamentorum & compositorum* Lips. 1596. BUR.

Der fürstl. Graffschafft Hennebergers Apothekerordnung und Tax Schmalkalden 1596. 4.